衢建协[2018]25号

关于组织开展网络学历教育的通知

市建协各联络处、各县（市）建筑业协会、各会员企业：

为进一步拓宽培训渠道，优化培训方式，不断改善学历结构和专业结构，着力提高建筑行业人才队伍的整体素质，更好满足我市建筑行业人才需求。经研究，衢州市建筑业行业协会将继续和弘成教育衢州学习中心合作，充分利用国内优质网络教育培训资源，开展网络学历教育。现将有关事项通知如下：

一、学习平台
依托弘成教育平台资源，根据行业需求，通过厦门大学、兰州大学两所高校的相关专业，组织开展网络学历教育，具体事宜由弘成教育衢州学习中心办理。
二、招生对象

符合招生条件的市建协会员单位广大干部员工。
高起专：具备高中、中专、技校毕业证书或国民教育同等学历的人员。

专起本：具备普通高校、成人高校、职业技术学院及自学考试机构等颁发的国民教育系列的大学专科（及以上）毕业证书的人员。
三、报名方法

（一）报名时间：春季班为2019年2月28日前；秋季班为2019年8月20日前。

（二）报名方式：请各会员单位以企业为单位将参学人员报名表报市建协企业科欧阳旭或者弘成教育衢州学习中心楼学民。

（三）报名缴费：报名截止时间前请各报名人员到市建协或弘成教育衢州学习中心缴费，交报名考试费150元，预交学费1000元。缴费时同时提供身份证原件、现有学历证书原件及复印件，二寸蓝底彩照片（电子版）。

四、教学及学习：学制2.5年，实施学分制，采用多媒体课件学习，学生可自主掌握学习时间和地点。

五、毕业证书及学位证书：符合毕业条件，颁发由厦门大学、兰州大学签章的毕业证书和学位证书，教育部电子注册，国家承认。

七、具体要求

（一）要高度重视

1、抓好企业人员学历进修，是全面提高企业干部员工专业知识、业务能力和管理水平的重要举措，是企业自身培养人才的重要途径，希望各会员单位高度重视，积极鼓励员工参加学习。

2、企业要尽可能安排一定的助学和奖励资金，制定助学条件和奖励办法。

（二）要珍惜学习机会。

参学人员要珍惜学习机会，认真学好每一门课程，结合工作实际，刻苦钻研，学以致用，通过参加远程学习教育，全面提升个人综合素质和业务水平。

八、联系方式

（一）市建协企业科：衢州市东河沿45号二楼

联系人：欧阳旭    电话：3891994   手机：13754302994
（二）弘成教育衢州学习中心：衢州市荷花西路201号创业大厦五楼

联系人：楼学民    电话：3082200   手机：18005706299

附件：1、网络学历教育报考指南
   2、厦门大学兰州大学网络学历教育报名表

衢州市建筑业行业协会

2018年12月6日
附件1：

网络学历教育报考指南

	高校
	层次
	招生专业
	入学测试科目
	学分
	学制
	学费

	兰

州

大

学
	高

起

专
	行政管理、人力资源管理、金融管理、会计、药学
	语文

英语
	72
	2.5
	6600

	建筑工程技术、计算机应用技术
	数学

英语

	专

升

本
	行政管理、人力资源管理、金融学、会计学、工商管理、法学、汉语言文学、药学、公共事业管理、计算机科学与技术、土木工程、大气科学
	大学语文

大学英语

计算机基础
	84
	2.5
	8020

	厦

门

大

学
	专

升

本
	工商管理、会计学、国际经济与贸易、人力资源管理、市场营销、金融学、法学、土木工程、药学、计算机科学与技术
	大学英语

大学语文
	80
	2.5
	7750

附件2：

厦门大学兰州大学网络学历教育报名表

企业名称：       （单位公章）                                              填表时间：    年  月  日

	姓  名
	性 别
	身份证号码
	现有

学历
	报考院校、专业
	报考层次
	QQ
	手机号

联系人：                              联系电话：

PAGE
- 1 -